
nu»t Q!..232.. tzots
REPUBBLICA ITALIANA

1Z CZ.z.r7*.-/@?@ra
Asse$orato Regionale della Famielia, dete. potitiahe Sociati e det Lawrc

Dipa.tihenio Regionale del Larorc. d.ll'Impiego, dell'orientehento. dei servìzi e dell€ aftività formative

Sorvizio Cenho per l'Ihpiegodi
CÀTANIA

IL DIR]GENTE DEL SERVIZIO

VISTA la Lcgge 223191 del 2ll07/91 e successive modjfiche ed integrazioni ed in
particolare glj artt. 6 e 7:

PREMESSO che il lavoratore TORRISI GIOVANNI resìdentc sul terirorio regionale

ha presentato richiesta di iscrizione nelle Liste di Mobilità per trasferimento da

quelle della DELLA REGIONE E/O PROVINCIA di FIRENZE nelle

quali rìsulta utilmentc isc tto con Atto Dirigenziale No 260,1 del

09107120t5 i

CONSIDERATO che dcorrono le condizioni prcviste dalle nolme citate c di cui in
dispositivo:

RITENUTO pefianto di dover provvedere in ordine all'isc zione nelle liste di mobilirà dcl
lavoratore iì1 parola.

DECRETA

Di accogliere f istanza del lavoratore:

TORRISI GIOVANNI nato il 2810811976 cod. fisc. TRRGNN76M28C351Y

e conseguentemente di approvare e disporre l'inserimento nellc liste di mobilità con

indennità della Regionc Siciliana ai sensi degli aftr. 6 e 7 deìla t_. 223191. con scadenza

prcsunra al 29/06/2016 .

C,\TANIA rì. . ì. i. §!l ?qll
IL DIRIGENTE SERVIZIO xII"

( Dr Paolo Trovato )

t""{, i*^.-'l


